西南政法大学商学院

第十二届全国高校模拟集体协商(谈判) 大寨通知

全国各高校、相关单位:

一、组织机构

主办单位:中国人力资源开发研究会劳动关系分会

承办单位:西南政法大学商学院

二、比赛名称

第十二届全国高校模拟集体协商(谈判)大赛

三、参赛对象

本届比赛面向全国范围内的全日制大学中国籍本科、高职在校生,专业、年级不限。(注:为保证公平性和高参与性,曾参加往届全国高校模拟集体协商(谈判)大赛并获得过奖项的选手,不得参加此次比赛。)

四、报名方式

- (一)凡参加大赛的高校,请务必在2024年7月5日前通过电子邮件发送领队回执(见附件1)至mnjt2024@163.com进行注册。大赛领队会拟于2024年7月10日采取线上方式召开。
- (二)凡参加大赛的高校,请务必在2024年9月20日前将选拔出的一支劳方代表队和一支资方代表队及带队老师个人相关信息发送至mnjt2024@163.com,便于承办方安排比赛的相关事项。

(三)说明事项

- 1.本届大赛各参赛高校劳方代表队和资方代表队一般均各 设4人;每所高校带队及指导老师不超过2人。
 - 2.本届大赛暂不接纳现场观摩队伍报名。
- 3.鼓励各高校师生积极参加集体协商案例征集比赛活动, 详细要求请见《第十二届全国高校模拟集体协商(谈判)大赛案 例征集通知》。案例提交截止时间为 2024 年 9 月 10 日。大赛组 委会将组织案例评选,优选优秀案例用于本届大赛,对优秀案例

颁发奖金及荣誉证书。

五、比赛报到与比赛时间

- (一)报到时间: 2024年11月1日全天(早8点——晚8 点)
- (二)报到地点:维也纳国际酒店大厅(重庆机场西南政法大学店),地址:重庆市渝北区宝圣大道215-3。
 - (三)比赛时间: 2024年11月2日—2024年11月3日。

六、有关事项

- (一)各高校校园选拔赛统一冠名为"第十二届全国高校模拟集体协商(谈判)大赛 xx 大学(学院)选拔赛"。
- (二)比赛有关的具体事宜和动向请加入"第十二届全国高校模拟集体协商(谈判)大赛"微信群或咨询组委会秘书处。
- (三)本届大赛的相关赛务规则将在领队会议上共同商议, 最终解释权归本届大赛组委会。

七、组委会秘书处

联系人: 陈余磊(15825911411)、李苑凌(18008362902) 贺 斌(13527599032)、曹大友(13452900501) 大赛电子邮箱: mnjt2024@163.com

中国人力资源开发研究会劳动关系分会 西南政法大学商学院 2024年6月17日

附件 1

第十二届全国高校集体模拟谈判大赛领队回执

学校名称		
领队姓名	职称/职务	
身份证号	性别	
联系电话	邮箱	